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WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Piotrkow Trybunalski, dn. 03.04. 2013r.
SPZ.271.17.1.2013

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: PROWADZENIE | UTRZYMANIE SZALETOW
MIEJSKICH PRZY PL. NIEPODLEGLOSCI, UL. POW ORAZ W PARKU IM. JANA PAWLA
Il PRZY AMFITEATRZE MIEJSKIM W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Pytanie 1:
W 2zwigzku z obowigzkiem prowadzenie ksigzek obiektéw budowlanych, czy

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy posiadania zgodnych z prawem stosownych
uprawnien tj. Licencji Zarzadcy Nieruchomosci ?

Odpowiedz:

Przy prowadzeniu ksigzek obiektow budowlanych nie jest wymagane posiadanie
uprawnien, tj. Licencji Zarzady Nieruchomosci.

Przepis § 6.3. rozporzadzenia Ministra infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie
ksigzki obiektu budowlanego (Dz.U.2003.120.1134) stanowi, ze ,wpiséw, o ktérych
mowa ....... , dokonuje witasciciel lub zarzadca obiektu albo osoba upowazniona przez
wiasciciela lub zarzadce”.

Wykonawca otrzyma upowaznienie do prowadzenia ksigzki obiektu budowlanego.

Pytanie 2:
Prosze o podanie terminu najblizszych obowigzkowych przegladéw okresowych oraz

0 podanie terminu najblizszego piecioletniego przegladu budowlanego i
instalacyjnego.

Odpowiedz:
Wymagane prawem przeglady zostang wykonane w kwietniu b.r.

Pytanie 3:
Czy wraz z przekazaniem szaletow wykonawcy, nastapi przekazanie Ksigzek

Obiektéw Budowlanych wraz z aktualnymi przegladami ?

Odpowiedz:

Wraz z przekazaniem szaletdéw nastgpi przekazanie ksigzek obiektu budowlanego
wraz z aktualnymi przegladami.

Pytanie 4:
W paragrafie 4 projektu umowy jak i rozdziale XVI SIWZ Zamawiajacy wymaga

podania ceny ofertowej w nastepujacy sposob: cena netto, stawka i kwota podatku
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VAT, cena brutto, natomiast w zat. nr. do SIWZ tj. formularzu oferty wymaga juz tylko
podania ceny brutto.

W jaki sposob i gdzie (czy w projekcie umowy) wykonawca ma zgodnie ze SIWZ
dokonac podania ceny netto oraz wysokos$ci zastosowanej stawki podatku VAT ?
Majgc na uwadze uchwate Sadu Najwyzszego z dnia 20 pazdziernika 2011r. ( Syg.
N.CZP 52/11) w ktorej stwierdzit, ze okreslenie w ofercie ceny brutto z
uwzglednieniem nieprawidtowe] stawki podatku od towaréw i ustug stanowi btad w
obliczeniu ceny, jesli brak jest ustawowych przestanek wystgpienia omytki ( art. 89
ust.1 pkt.6 w zwigzku z art. 87 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zamowien Publicznych, jeden, tekst: Dz.U.2010r. nr. 113, poz. 795 ze zm.) W
uzasadnieniu Sad Najwyzszy przypomnial, ze na Zamawiajgcym spoczywa
obowigzek prawidiowego przygotowania i przeprowadzenia postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego, ktérego gtéwnym celem jest wybor
najkorzystniejszej oferty z uwzglednieniem zasad uczciwej konkurencji i réwnym
traktowaniu wykonawcow. Jednocze$nie cena moze by¢ rozumiana jako
obligatoryjne i najwazniejsze kryterium wyboru oferty. Sgd Najwyzszy stwierdzit. ze
podczas badania przez Zamawiajgcego ofert wykonawcow czy nie zawierajq btedéw
w obliczeniu ceny, przy dokonaniu przez niego takiej kontroli ocenie Zamawiajacego
musi podlegac¢ przyjecie przez wykonawce prawidiowe| stawki podatku VAT, stanowi
ona bowiem element cenotworczy.

W nawigzaniu do powyzszego oraz rozdziatu XVI SIWZ jak i paragrafu 4 projektu
umowy:

W jaki sposdb Zamawiajgcy pomimo wymagania podania w SIWZ przez
wykonawcoéw kwot brutto, netto i wysokosci stawki podatku VAT, zweryfikuje
wysoko$SC i zgodnos¢ stawki podatku VAT nie wyszczegolniajgc w druku oferty
wymaganych pozycji ?

Odpowiedz:

Rozdz. XVI SIWZ dotyczy ,sposobu obliczenia ceny”. Zamawiajacy w tym rozdziale
podaje jedynie elementy, ktére wykonawca musi uja¢ w cenie ofertowej brutto, czyli
ceng netto oraz podatek VAT. Do poréwnania ofert zamawiajacy bierze pod uwage
jedynie cene ofertowg brutto i tylko takg ma wykonawca poda¢ w formularzu
ofertowym.

Pytanie 6:
Czy zamawiajacy dopuszcza zamknigcie szaletow 25 i 26 grudnia jak i w pierwszy
oraz drugi dzien Swiat Wielkanocnych ?

Odpowiedz:
Szalety czynne sg przez caty rok, rowniez w swieta.
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